
 

 

 

 

 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO DIREKTORIAUS 

2020 M. KOVO 16 D. ĮSAKYMO NR. R1-23 „DĖL LIETUVIŲ LITERATŪROS IR 

TAUTOSAKOS INSTITUTO ADMINISTRACIJOS IR SKYRIŲ (PADALINIŲ) DARBO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 8 d. Nr. R1-37 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (TAR, 2020-03-14, Nr. 2020-

05466; 2020-04-22, Nr. 8311; 2020-05-06, Nr. 9548),  

p a k e i č i u  Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto direktoriaus 2020 m. kovo 16 d. 

įsakymą Nr. R1-23 ,,Dėl Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto administracijos ir skyrių 

(padalinių) darbo“ (2020-04-24 įsakymo Nr. R1-35 redakcija) ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. Į p a r e i g o j u  Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto administracijos ir skyrių 

(padalinių) vadovus pagal galimybes nuo 2020 m. kovo 16 d. iki 2020 m. gegužės 31 d. 

organizuoti savo skyrių (padalinių) darbą nuotoliniu būdu.“.       

 

 

 

 

Direktorė       Aušra Martišiūtė-Linartienė 

 

 

 


		Aušra Martišiūtė-Linartienė
	2020-05-08T12:55:54+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




